Requerimento nº 325/09

07 de novembro de 2009

CLAUDECIR RODRIGUES MARTINS

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER EXECUTIVO
COM RELAÇÃO AS EMPRESAS QUE PRESTARAM
SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO DO CONJUNTO
HABITACIONAL “ASSIS F”

Considerando que apresentamos o Requerimento

nº 263/09, que solicitava informações com relação às empresas responsáveis pelas
casas populares do Conjunto Habitacional “Assis F”;

Considerando, enfim, que através do Ofício

Gab nº 628/2009, foi-nos informado que as empresas que prestaram serviços na
construção das referidas casas foram as seguintes empresas: Construtora UNX;
Alves & Negrão Ltda – ME; Construtora Marechal; Vidraçaria Assisense
Ltda Me; e Pazinato Materiais de Construção e Serviços Ltda;

À vista do exposto, requeiro à Mesa, ouvido o

Plenário e atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Dr. Ézio Spera,
DD. Prefeito Municipal, solicitando que Vossa Excelência, encaminhe a esta Casa de
Leis, após consulta à Secretaria Municipal de Planejamento, Obras e Serviços, o que
segue:

- Relatório discriminando o serviço executado por

cada empresa na construção das casas populares
supramencionadas.

SALA DAS SESSÕES, em 07 de dezembro de

2009.

CLAUDECIR RODRIGUES MARTINS

                      Vereador – PSDB

SK/sk